САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Пятьдесят  второе заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №88
от 3 апреля 2019 года
О проведении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета Заволжского
муниципального образования за 2018 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Устава Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, Положением о проведении публичных слушаний, утвержденным решением районного Совета Озинского муниципального района от 28 апреля 2006 года № 18, Совет муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования за 2018 год 17 апреля 2019 года в 10:00 часов в здании администрации Заволжского муниципального образования по адресу: Саратовская область, Озинский район, п.Новозаволжский, ул.Школьная,10
2. Для организации проведения публичных слушаний образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Синотов В.В.– Глава Заволжского муниципального образования
Сергеева С.В. – главный специалист Заволжского МО;

3. Определить предполагаемый список участников публичных слушаний:

 Автарханова А.А., Аксашева Т.А., Бочкун М.А., Бармаков М.А., Катихин Д.А., Назаров А.С., Синотов С.Н., Шаронова Л.В.- депутаты Совета Заволжского муниципального  образования;
Назарова Т.В. - директор МОУ «СОШ. П.Новозаволжский;
Балиева А.П. – заведующая МДОУ;

Хемий М.П. – заведующая ФАП;

 Махмудова А.З. – директор СДК;
4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленные законом сроки:
   Вывесить на информационных стендах сообщение о проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета муниципального образования «Об исполнении бюджета Заволжского муниципального образования за 2018 год»
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

ГлаваЗаволжского

 муниципального образования                                          В.В.Синотов